
 

 

 

 

Mielas mūsų drauge, 

 

 

2014 metai eina į pabaigą. Tai metas, kai pasižiūri atgal ir permąstai kaip gi 

man sekėsi. Galbūt šie metai buvo nuostabūs, galbūt sudėtingi, gal turėjai daug iššūkių, 

sutikai naujų žmonių, o  gal šiais metais turėjai nusivylimų ir nesitiki nieko iš Naujų. Kai kas 

sako, kad svajonės nesipildo, o kai kam jos pildosi su kaupu. 

Kviečiame Jus į Stebuklų savaitę „Didžiosios viltys 2014“ (asmeninis pakvietimas laiško 

prisegtuke) ir taip pat SKELBIAME „SVAJONĖ 2014” konkursą. Kartu su Jumis rinksime 

originaliausią, fantastiškiausią, drąsiausią svajonę.  

Konkurso sąlygos: 

Svajonės el.paštu: julija.kubova@gmail.com  siunčiamos iki 2014 m. lapkričio mėn. 19 d. 

Svajonės forma – Jūsų pasirinkimas- nuotrauka, filmas, eilėraštis, pasaka, skulptūra, 

drožinys, piešinys, siuvinys, mezginys, spektaklis, knyga, dain.bus eksponuojamos Europa 

City viešbutyje “Didžiosios viltys 2014” stebuklų savaitės metu. Vienintėlis reikalavimas – 

Jūsų Svajonė  turi tilpti į salę. 

 

Svajonės rinkimai įvyks 2014. 11. 28. Europa City viešbutyje, DAAR akademijos kalėdinio 

vakaro metu. 

Svajonių komisija – Jūs visi (už savo svajonę nebus galima balsuoti). Daugiausiai balsų 

surinkusi svajonė bus apdovanota prizu  – siurprizu  ir  koučingo sesija, kurį padės paversti 

svajonę realybe. 

REGISTRACIJA IR PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

julija.kubova@gmail.com 

+37065215177 

 

Su didžiausiu įkvėpimu ir pagarba, 

DAAR komanda 

 

 

mailto:julija.kubova@gmail.com
mailto:julija.kubova@gmail.com

